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DATUM ODRŽAVANJA : 13.-14.10.2023. GODINE 

 
MJESTO ODRŽAVANJA : VRLIKA 

 
KATEGORIJE NATJECANJA: Natjecanje se održalo u kategorijama 

nacionalne klase u raketnom modelarstvu 
za mladež: 
učenici osnovnih škola (f18): 
▪ rakete s padobranom 
▪ rakete s trakom 
učenici srednjih škola (f40): 
▪ rakete s padobranom 
▪ rakete s trakom



Rezultati kategorije raketa sa padobranom (osnovne škole): 

 

Redni 
broj Natjecatelj Klub 

1. 
start 

2. 
start 

3. 
start Ukupno 

1 Lara Marjanović AK Fenix Cerić 1 300 300 70 670 

2 Duje Ljubić OŠ. Split 3, 1 0 293 300 593 

3 Franka Nikolić ARAK DUBRAVA 300 174 112 586 

4 Lorena Tavra OŠ. Bol, Split 2 294 184 0 478 

5 Karlo Mravak ZTD Sinj 2 91 151 148 390 

6 Myhailo Kamalov ARAK DUBRAVA 211 101 69 381 

7 Frane Marunčić OŠ. Split 3, 2 215 0 145 360 

8 Tia Marjanović AK Fenix Cerić 1 118 165 54 337 

9 Nikola Aračić KMT Punta, Oš.J.Pupačić, Omiš 104 80 124 308 

10 Josip Jagnjić ZTD Sinj 1 144 49 97 290 

11 Jelena Pelivan UTK Meštri o' tehnike 1 88 78 122 288 

12 Teo Marjanović AK Fenix Cerić 2 100 104 66 270 

13 Toma Nejašmić OŠ. Split 3, 2 0 0 251 251 

14 Luka Žagar AK Fenix Cerić 2 87 0 160 247 

15 Roko Škarica KMT Punta, Oš.J.Pupačić, Omiš 93 90 60 243 

16 Stjepan Marjanović AK Fenix Cerić 2 90 80 56 226 

17 Jakov Jagnjić ZTD Sinj 1 106 0 119 225 

18 Sara Skelin OŠ. Bol, Split 2 0 218 0 218 

19 Mihaela Sladeček AK Fenix Cerić 1 0 93 123 216 

20 Niko Didić OŠ. Split 3, 2 95 86 0 181 

21 Ivano Beader ZTK grada Splita 0 97 75 172 

22 Dea Dajak UTK Meštri o' tehnike 1 101 0 59 160 

23 Filip Zemljak ARAK DUBRAVA 153 0 0 153 

24 Lovre Čarić ZTD Sinj 2 0 73 69 142 

25 Tonka Podrug OŠ. Bol, Split 1 72 0 63 135 

26 Petar Grubešić OŠ. Split 3, 1 133 0 0 133 

27 Lucija Bojčić KMT Kmanko 2 0 109 0 109 

28 Toni Balint ZTK grada Splita 0 103 0 103 

29 Andro Boban KMT Kmanko 1 36 0 61 97 

30 Marta Kljaković-Gašpić UTK Meštri o' tehnike 2 0 0 95 95 

31 Lara Jurić UTK Meštri o' tehnike 2 0 0 94 94 

32 Petar Jagnjić ZTD Sinj 1 0 89 0 89 

33 Lana Jurić UTK Meštri o' tehnike 2 0 40 49 89 

34 Ivan Banović OŠ. Split 3, 1 0 71 0 71 

35 Marta Jerčić ZTK grada Splita 0 0 66 66 

36 Ivan Žunić KMT Kmanko 1 0 0 40 40 

37 Ema Fadić UTK Meštri o' tehnike 1 0 30 0 30 

38 Katja Vrvilo OŠ. Bol, Split 1 8 0 0 8 

39 Tina Lisica OŠ. Bol, Split 1 0 0 0 0 



40 Lili Musinov OŠ. Bol, Split 2 0 0 0 0 

41 Filip Bojčić KMT Kmanko 1 0 0 0 0 

42 Josip Prkić KMT Kmanko 2 0 0 0 0 

43 Jere Mastelić ZTD Sinj 2 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

Rezultati kategorije raketa sa padobranom ekipno (osnovne škole): 

 

Redni 
broj Klub Ukupno 

1. AK Fenix Cerić 1 1223 

2. ARAK Dubrava 1120 

3. OŠ Split 3    1 797 

4. OŠ Split 3   2 792 

5. AK Fenix Cerić 2 743 

6. OŠ Bol Split 2 696 

7. ZTD Sinj 1 604 

8. KMT Punta, Oš J. Pupačić Omiš 551 

9. ZTD Sinj 2 532 

10. UTK Meštri o' tehnike 1 478 

11. ZTK Grada Splita 341 

12. UTK Meštri o' tehnike 2 278 

13. OŠ Bol Split 1 143 

14. KMT Kmanko 1 137 

15. KMT Kmanko 2 109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rezultati kategorije raketa sa trakom (osnovne škole): 

 

Redni 
broj Natjecatelj Klub 

1. 
start 

2. 
start 

3. 
start Ukupno 

1 Toma Nejašmić OŠ. Split 3, 2 21 100 29 150 

2 Franka Nikolić ARAK DUBRAVA 35 97 0 132 

3 Lorena Tavra OŠ. Bol, Split 2 47 46 37 130 

4 Ivan Banović OŠ. Split 3, 1 63 65 0 128 

5 Petar Jagnjić ZTD Sinj 1 50 69 0 119 

6 Lili Musinov OŠ. Bol, Split 2 23 37 55 115 

7 Myhailo Kamalov ARAK DUBRAVA 28 0 80 108 

8 Lara Marjanović AK Fenix Cerić 1 33 31 29 93 

9 Marta Jerčić ZTK grada Splita 37 28 26 91 

10 Roko Škarica KMT Punta, Oš.J.Pupačić, Omiš 60 0 25 85 

11 Josip Jagnjić ZTD Sinj 1 43 40 0 83 

12 Jakov Jagnjić ZTD Sinj 1 40 43 0 83 

13 Nikola Aračić KMT Punta, Oš.J.Pupačić, Omiš 51 29 0 80 

14 Karlo Mravak ZTD Sinj 2 32 23 24 79 

15 Filip Bojčić KMT Kmanko 1 19 32 23 74 

16 Stjepan Marjanović AK Fenix Cerić 2 0 42 31 73 

17 Niko Didić OŠ. Split 3, 2 22 0 51 73 

18 Toni Balint ZTK grada Splita 0 68 0 68 

19 Tonka Podrug OŠ. Bol, Split 1 37 24 0 61 

20 Josip Prkić KMT Kmanko 2 30 0 30 60 

21 Petar Grubešić OŠ. Split 3, 1 12 0 39 51 

22 Ivan Žunić KMT Kmanko 1 0 20 26 46 

23 Lucija Bojčić KMT Kmanko 2 0 27 16 43 

24 Lara Jurić UTK Meštri o' tehnike 2 21 0 21 42 

25 Tia Marjanović AK Fenix Cerić 1 0 39 0 39 

26 Teo Marjanović AK Fenix Cerić 2 0 39 0 39 

27 Frane Marunčić OŠ. Split 3, 2 0 39 0 39 

28 Duje Ljubić OŠ. Split 3, 1 0 0 37 37 

29 Ivano Beader ZTK grada Splita 0 0 36 36 

30 Mihaela Sladeček AK Fenix Cerić 1 0 35 0 35 

31 Jere Mastelić ZTD Sinj 2 0 0 35 35 

32 Sara Skelin OŠ. Bol, Split 2 0 0 33 33 

33 Dea Dajak UTK Meštri o' tehnike 1 0 29 0 29 

34 Luka Žagar AK Fenix Cerić 2 0 28 0 28 

35 Marta Kljaković-Gašpić UTK Meštri o' tehnike 2 28 0 0 28 

36 Lovre Čarić ZTD Sinj 2 0 0 27 27 

37 Jelena Pelivan UTK Meštri o' tehnike 1 0 26 0 26 

38 Katja Vrvilo OŠ. Bol, Split 1 24 0 0 24 

39 Tina Lisica OŠ. Bol, Split 1 0 23 0 23 



40 Lana Jurić UTK Meštri o' tehnike 2 0 20 0 20 

41 Filip Zemljak ARAK DUBRAVA 0 0 - 0 

42 Ema Fadić UTK Meštri o' tehnike 1 - 0 0 0 

43 Andro Boban KMT Kmanko 1 0 0 0 0 

44 Jere Mastelić ZTD Sinj 2 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

Rezultati kategorije raketa sa trakom ekipno (osnovne škole): 

 

Redni 
broj Klub Ukupno 

1 ZTD Sinj 1 285 

2 OŠ Bol Split 2 278 

3 OŠ Split 3  2 262 

4 ARAK Dubrava 240 

5 OŠ Split 3   1 216 

6 
KMT Punta, Oš J. Pupačić 
Omiš 

198 

7 ZTK Grada Splita 195 

8 ZTD Sinj 2 141 

9 AK Fenix Cerić 2 140 

10 AK Fenix Cerić 1 134 

11 KMT Kmanko 1 120 

12 OŠ Bol Split 1 108 

13 KMT Kmanko 2 103 

14 UTK Meštri o' tehnike 2 90 

15 UTK Meštri o' tehnike 1 55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rezultati kategorije raketa sa padobranom (srednje škole): 

 

Redni 
broj Natjecatelj Klub 1. start 2. start 3. start Ukupno 

1. Marija Anić UTK FAUST VRANČIĆ 1 242 181 300 723 

2. Bartol Nikolić ARAK DUBRAVA 0 300 203 503 

3. Leona Tot UTK FAUST VRANČIĆ 3 137 142 219 498 

4. Antea Sabljak FRANA KRSTE FRANKOPANA 195 137 150 482 

5. Eni Melani Modrić UTK FAUST VRANČIĆ 1 156 209 116 481 

6. Tonia Maričić UTK FAUST VRANČIĆ 2 104 205 138 447 

7. Mihaela Jurjević UTK FAUST VRANČIĆ 2 157 157 112 426 

8. Ivona Tot UTK FAUST VRANČIĆ 3 156 128 121 405 

9. Marko Josić Jurjević UTK FAUST VRANČIĆ 4 171 0 226 397 

10. Lorena Sekulovski UTK FAUST VRANČIĆ 1 0 141 246 387 

11. Ena Modrić UTK FAUST VRANČIĆ 3 129 130 128 387 

12. Lea Anić UTK FAUST VRANČIĆ 4 125 104 154 383 

13. Matko Karamarko UTK FAUST VRANČIĆ 5 0 163 135 298 

14. Dora Šoša UTK FAUST VRANČIĆ 2 0 132 98 230 

15. Ivan Jurica UTK FAUST VRANČIĆ 5 113 106 0 219 

16. Roko Brkić UTK FAUST VRANČIĆ 4 85 112 0 197 

17. Vito Šikić ZTK grada Splita 0 0 0 0 

18. Bruno Petak ZTK grada Splita 0 - - 0 

 

 

 

Rezultati kategorije raketa sa padobranom ekipno (srednje škole): 

 

Redni broj Klub Ukupno 

1. UTK Faust Vrančić 1 1591 

2. UTK Faust Vrančić 3 1290 

3. UTK Faust Vrančić 2 1103 

4. ARAK Dubrava + F.K. Frankopan 985 

5. UTK Faust Vrančić 4 977 

6. UTK Faust Vrančić 5 517 

7. ZTK Grada Splita 0 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rezultati kategorije raketa sa trakom (srednje škole): 

 

Redni 
broj Natjecatelj Klub 

1. 
start 

2. 
start 

3. 
start Ukupno 

1. Lorena Sekulovski UTK FAUST VRANČIĆ 1 157 71 58 286 

2. Antea Sabljak FRANA KRSTE FRANKOPANA 75 76 79 230 

3. Ivona Tot UTK FAUST VRANČIĆ 3 69 88 56 213 

4. Dora Šoša UTK FAUST VRANČIĆ 2 83 61 39 183 

5. Roko Brkić UTK FAUST VRANČIĆ 4 62 67 49 178 

6. Eni Melani Modrić UTK FAUST VRANČIĆ 1 65 43 69 177 

7. Bartol Nikolić ARAK DUBRAVA 104 67 0 171 

8. Marija Anić UTK FAUST VRANČIĆ 1 42 49 54 145 

9. Matko Karamarko UTK FAUST VRANČIĆ 5 80 0 44 124 

10. Leona Tot UTK FAUST VRANČIĆ 3 37 42 43 122 

11. Ivan Jurica UTK FAUST VRANČIĆ 5 41 39 40 120 

12. Lea Anić UTK FAUST VRANČIĆ 4 32 39 38 109 

13. Mihaela Jurjević UTK FAUST VRANČIĆ 2 0 55 50 105 

14. Bruno Petak ZTK grada Splita 48 35 0 83 

15. Tonia Maričić UTK FAUST VRANČIĆ 2 0 44 38 82 

16. Vito Šikić ZTK grada Splita 0 50 31 81 

17. Ena Modrić UTK FAUST VRANČIĆ 3 38 0 27 65 

18. Marko Josić Jurjević UTK FAUST VRANČIĆ 4 0 0 65 65 

 

 

 

 

Rezultati kategorije raketa sa trakom ekipno (srednje škole): 

 

Redni 
broj Klub Ukupno 

1. UTK Faust Vrančić 608 

2. ARAK Dubrava + F.K. Frankopan 401 

3. UTK Faust Vrančić 400 

4. UTK Faust Vrančić 370 

5. UTK Faust Vrančić 352 

6. UTK Faust Vrančić 244 

7. ZTK Grada Splita 164 

 

 

 

 



GLAVNI SUDAC :   Davor Ištvanić  - Arak Dubrava Zagreb  

   

SUCI :    Andrej Babić – Arak Dubrava Zagreb 

Ante Jurić – Arak Dubrava Zagreb 

Marina Rea Vuletić – KMT Kmanko 

Ana Šipić – KMT Kmanko 

Domagoj Petak – ZTK Split 

Lucija Andrea Skočić – ZTK Split 

Dragan Burković – ZTD Sinj 

Ante Milić – UTK Meštri o tehnike 

Ivo Božulić – UTK Faust Vrančić 

             

TEHNIČKA PRIPREMA :  Ivan Sambol –AAD Zadar 

Martin Olujić – OŠ. Kman Kocunar, Split 

 Jozo Nejašmić – KMT Punta 

      Danica Plastić -OŠ. Split 3 

     Simona Bijelić – OŠ. Bol, Split 

 Tomislav Marjanović – AK Fenix Cerić 

 Stjepan Marjanović – AK Fenix Cerić 

Milijana Jagnjić – ZTD Sinj 

 Toni Jagnjić – ZTD Sinj 

Ivana Mišković – ARAK Dubrava Zagreb 

 

OBRADA PODATAKA:    Denis Ištvanić – ARAK Dubrava Zagreb 

 

IZRADA PRIZNANJA :    Ivana Mišković HARS 

 

IZRADA BILTENA :    Denis Ištvanić ARAK Dubrava 

 

KOORDINATOR NATJECANJA :  Toni Jagnjić -ZTD Sinj 

 

DIREKTOR NATJECANJA :  Ivana Mišković HARS 
 

 


